Załącznik Nr 3 do SIWZ – zimowe utrzymanie dróg 


(nazwa i adres Wykonawcy)

POTENCJAŁ  TECHNICZNY
Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie

__________________________________________________________________________________

na

__________________________________________________________________________________

oświadczamy, że dysponujemy następującymi, w pełni sprawnymi jednostkami sprzętowymi/urządzeniami/zapleczem ________________________________________________:

Dla Części I:
	LP.
	OPIS

(RODZAJ, TYP, MODEL,

POJEMNOŚĆ/WYDAJNOŚĆ,

ROK PRODUKCJI)
	LICZBA SZTUK


	PODSTAWA WŁADANIA/

WŁAŚCICIEL*



	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


 Wykonawca musi posiadać minimum trzy jednostki sprzętowe w tym z każdego po minimum jednym o parametrach wskazanych w pkt 4 SIWZ. 

Dla Części II:

	LP.
	OPIS

(RODZAJ, TYP, MODEL,

POJEMNOŚĆ/WYDAJNOŚĆ,

ROK PRODUKCJI)
	LICZBA SZTUK


	PODSTAWA WŁADANIA/

WŁAŚCICIEL*



	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Wykonawca musi posiadać minimum trzy jednostki sprzętowe w tym z każdego po minimum jednym o parametrach wskazanych w pkt 4 SIWZ.

UWAGA!

Wykonawca może polegać na potencjale technicznym, innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, że będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia
_____________________ dnia ___________







_______________________________________









(podpis Wykonawcy)
